
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ ПО 

ЧЕТЫРЕХМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 3 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

28 августа  2017 г.  №20/55 
  

г. Богданович 

 

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты  

Думы городского округа Богданович  

по четырехмандатному избирательному округу № 3  

Фомина Сергея Александровича 

 

Рассмотрев документы, представленные в Окружную избирательную 

комиссию по выборам депутатов Думы городского округа Богданович по 

четырехмандатному избирательному округу № 3 для регистрации 

доверенного лица кандидата в депутаты Думы городского округа Богданович 

по четырехмандатному избирательному округу № 3 Фомина Сергея 

Александровича, руководствуясь статьей 58 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Окружная избирательная комиссия по выборам 

депутатов Думы городского округа Богданович по четырехмандатному 

избирательному округу № 3 

 Р Е Ш И Л А :  

1.  Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты Думы 

городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному 

округу № 3 Фомина Сергея Александровича – Фомина Владимира 

Александровича. 

2. Выдать Фомину Владимиру Александровичу удостоверение 

доверенного лица кандидата в депутаты Думы городского округа Богданович 

по четырехмандатному избирательному округу № 3 Фомина Сергея 

Александровича. 



3. Направить настоящее решение кандидату в депутаты Думы 

городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному 

округу № 3 Фомину Сергею Александровичу и разместить на официальном 

сайте Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Генералову А.В. 

 

 

Председатель окружной 

избирательной комиссии 

  

 А.В. Генералова 

   

Секретарь окружной 

избирательной комиссии 

  

   К.В. Кононова 

 


